DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

-  

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 91 2009-06-18 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$0
$41.380
$0
$0

$41.380

SON: CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL